
第1回江別ＦＵＮ！ＲＵＮ！ 2025/10/05

氏名 カナ 記録No. 所属クラブ

G.ショートコース 小学生 3.4㎞

709 清　水　駿太郎 ｼﾐｽﾞ　ｼｭﾝﾀﾛｳ 江別剣道 00:13:38

741 梅　内　千　長 ｳﾒｳﾁ　ﾕｷﾅｶﾞ 江別市立東野幌小学校 00:15:10

717 向　　　瑛　人 ﾑｶｲ　ｴｲﾄ 北光ミニバス 00:15:12

718 鈴　木　瑛　大 ｽｽﾞｷ　ｴｲﾀ 北光ミニバス 00:15:19

739 池　上　大　杜 ｲｹｶﾞﾐ　ﾀｲﾄ 00:15:48

714 谷　村　侑　哉 ﾀﾆﾑﾗ　ﾕｳﾔ 北光ミニバス 00:15:54

731 河　原　碧　空 ｶﾜﾊﾗ　ｿﾗ 神風クレインズ 00:16:02

756 荒　川　陸　人 ｱﾗｶﾜ　ﾘｸﾄ 大麻泉小学校 00:16:18

755 本　谷　　　晴 ﾓﾄﾔ　ﾊﾙ 大麻泉小学校 00:16:18

708 中　島　修　人 ﾅｶｼﾞﾏ　ｼｭｳﾄ 対雁小学校 00:16:52

754 髙　橋　果　乃 ﾀｶﾊｼ　ｶﾉ 00:17:20

752 本　谷　　　優 ﾓﾄﾔ　ﾕｳ 大麻泉小学校 00:17:26

735 小野寺　創　聖 ｵﾉﾃﾞﾗ　ｿｳｾｲ 神風クレインズ 00:17:26

711 品　田　野々花 ｼﾅﾀﾞ　ﾉﾉｶ 新札幌わかば小学校 00:17:31

749 池　田　朔　芽 ｲｹﾀﾞ　ﾊｼﾞﾒ 南幌ＳＡＣ 00:17:32

716 関　根　　　杏 ｾｷﾈ　ｱﾝ 北光ミニバス 00:17:39

751 髙　橋　亜　紗 ﾀｶﾊｼ　ｱｻ　 00:17:41

722 亀　岡　さくら ｶﾒｵｶ　ｻｸﾗ 神風クレインズ 00:17:49

726 岩　本　　　渉 ｲﾜﾓﾄ　ﾜﾀﾙ 神風クレインズ 00:17:49

715 雨　下　瑞　貴 ｱﾏｼﾀ　ﾐｽﾞｷ 北光ミニバス 00:17:51

733 森　谷　大　翔 ﾓﾘﾔ　ﾋﾛﾄ 神風クレインズ 00:17:56

712 中　瀬　旺　志 ﾅｶｾ　ｵｳｼ 北光ミニバス 00:17:57

719 野　村　逢　乃 ﾉﾑﾗ　ｱﾉ 北光ミニバス 00:18:00

710 清　水　菜　羽 ｼﾐｽﾞ　ﾅﾉﾊ 江別剣道 00:18:33

753 当　摩　鈴　々 ﾄｳﾏ　ｽｽﾞ 札幌市立東白石小学校 00:18:34

707 草　沢　惟　斗 ｸｻｻﾞﾜ　ﾕｲﾄ 江別第二小学校 00:18:36

724 川　上　統　真 ｶﾜｶﾐ　ﾄｳﾏ 神風クレインズ 00:18:45

723 三　浦　京　悟 ﾐｳﾗ　ｹｲｺﾞ 神風クレインズ 00:18:53

713 谷　村　昊　哉 ﾀﾆﾑﾗ　ｺｳﾔ 北光ミニバス 00:19:03

720 梅　木　俊　弥 ｳﾒｷ　ｼｭﾝﾔ 神風クレインズ 00:19:20

734 仙　庭　　　哲 ｾﾝﾊﾞ　ﾃﾂ 神風クレインズ 00:19:26

729 髙　杉　　　禅 ﾀｶｽｷﾞ　ｾﾞﾝ 神風クレインズ 00:19:31

740 関　川　菜々花 ｾｷｶﾜ　ﾅﾅｶ オオアサニシショウ 00:19:31

747 愛　澤　瑛　斗 ｱｲｻﾞﾜ　ｴｲﾄ 札幌芸術の森小学校 00:19:32

730 髙　杉　　　芯 ﾀｶｽｷﾞ　ｼﾝ 神風クレインズ 00:19:33

727 川　幡　絢　香 ｶﾜﾊﾀ　ｱﾔｶ 神風クレインズ 00:19:33

725 近　藤　颯　也 ｺﾝﾄﾞｳ　ｿｳﾔ 神風クレインズ 00:19:38

742 菊　地　結　香 ｷｸﾁ　ﾕｲｶ 元江別レッドソルジャー 00:19:55

743 西　谷　優　陽 ﾆｼﾀﾆ　ﾋﾅﾀ 元江別レッドソルジャー 00:19:58

736 梅　木　瑛　慈 ｳﾒｷ　ｴｲｼﾞ 神風クレインズ 00:20:11

728 仙　庭　優　聖 ｾﾝﾊﾞ　ﾕｳｾｲ 神風クレインズ 00:20:11

750 小　松　希　胡 ｺﾏﾂ　ｷｺ 新札幌わかば小学校 00:20:21

705 吉　田　悠　真 ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳﾏ 札幌市立真駒内小学校 00:20:22

732 岩　崎　穂　来 ｲﾜｻｷ　ﾐｸﾙ 神風クレインズ 00:20:38

737 奥　野　煌　大 ｵｸﾉ　ｺｳﾀﾞｲ 神風クレインズ 00:20:41

738 鈴　木　優彩那 ｽｽﾞｷ　ﾕｱﾅ 野幌若葉小学校 00:21:10

744 酒　田　弥　和 ｻｶﾀ　ﾐｵ 元江別レッドソルジャー 00:21:18

745 佐々木　大　晴 ｻｻｷ　ﾀｲｾｲ 元江別レッドソルジャー 00:21:20

746 竹　田　朱　里 ﾀｹﾀﾞ　ｱｶﾘ 元江別レッドソルジャー 00:21:21

706 吉　田　　　菫 ﾖｼﾀﾞ　ｽﾐﾚ 札幌市立真駒内小学校 00:22:33

Official Timer & Results By I.SAMPrinted : 2025/10/06 16:49:25



第1回江別ＦＵＮ！ＲＵＮ！ 2025/10/05

氏名 カナ 記録No. 所属クラブ

G.ショートコース 小学生 3.4㎞

704 野　村　和　奏 ﾉﾑﾗ　ﾜｶﾅ 00:25:52

701 森　　　奏　翔 ﾓﾘ　ｶﾅﾄ 上江別小学校 00:26:06

702 今　田　美　月 ｲﾏﾀﾞ　ﾐｽﾞｷ 上江別小学校 00:26:06

703 今　田　優　星 ｲﾏﾀﾞ　ﾕｳｾｲ 上江別小学校 00:26:06

Official Timer & Results By I.SAMPrinted : 2025/10/06 16:49:25


